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KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPTAN

NE mbdshtetje td neneve 13 dhe 58 td Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale nr.03lL-040, Gazeta
Zyrtare e Republikiis sii Kosovtis nr.28 e dattjs 04 Qershor 2008, nenit 20 dhe 23 te Ligjit te
puntis nr.03lL-212, Gazeta Zyrtare e Republikils s<! Kosovijs nr. 90 e dat6s 01 Dhjetor 2010

si dhe neneve 40 dhe 41 td Statutit td Komunes sri Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008,

Krvetari i Komunris merr:

VENDIM
Ptir caktimin e orarit tE pun6s p€r Qendrat e Mjek6sis6 Familjare dhe Ambulantat e

Mjek6sis6 Familjare tij Komunijs

1. Me kdtd Vendim piircaktohet orari i punrls pdr Qendrat e Mjekdsisd Familjare (QMF) dhe
Ambulantat e Mjek6sis6 Familjare (AMF) ti! Komun6s sd Lipjanit.

2. Orari i punris pdr QMF-tE pdr Edo dite pune fillon prej or6s 08:00 deri nri ora 20:00, kurse
ditdve tii shtune prej ores 08:00 deri 15:00.

3. Orari i punes per AMF-td p6r Edo ditd pune fillon prej orrls 08:00 deri ne ora 15:00

4. Drejtorati p6r Sh€ndet6si dhe Pdrkujdesje Sociale 6sht6 p€rgjegj6se ptir zbatimin dhe
mbikdqyrjen e orarit tii peircaktuar.

5. Vendimi hyn6 nd fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe fillon sij zbatuari nga data 01.01.2077, me
td njejtin do td njoftohet Drejtorati pdr Shdndet6si dhe Pdrkujdesje Sociale, Qendrat e

Mjek6sis6 Familjare, Ambulantat e Mjek6sisd Familjare td Komuntis dhe do tE publikohet
nd Webfaqen e Komunes.
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